
Página: 1 / 3

Nr.:   38/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

69/2024

15/10/2024

E-mail: financeiro@entrerios.sc.gov.br  Site: http://www.entrerios.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS
Rua Pergentino Alberici., 152 - Centro - Entre Rios
CEP: 89862-000 CNPJ: 01.612.698/0001-69 Telefone: (49) 3351-0060

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/10/2024
Pregão eletrônico
38/2024 - PE
69/2024

AQUISIÇÃO TOTAL DE ARTIGOS PARA DECORAÇÃO DE NATAL PARA USO DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Lote: 1
Participante: ELIANA M. CASANOVA RISSI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Kit de bolas de Natal - Kit de bolas de Natal com textura em Gliter

medindo 05 cm  com 6 unidades
3,000 PC 6,00 18,00

Marca: FACT IMPORTADOS
2 Kit de bolas de Natal - Kit de bolas de Natal com textura em Gliter

medindo 07 cm  com 6 unidades
3,000 PC 8,00 24,00

Marca: FACT IMPORTADOS
3 Kit de bolas de Natal - Kit de bolas de Natal com textura em Gliter

medindo 09 cm  com 6 unidades
3,000 PC 24,90 74,70

Marca: FACT IMPORTADOS
4 Kit de bolas de Natal - Kit de bolas de Natal com textura em Gliter

medindo 03 cm  com 6 unidades
3,000 PC 5,00 15,00

Marca: FACT IMPORTADOS
5 Kit de bolas de Natal - Kit cde bolas de Natal vermelhas  com listras

douradas medindo 08 cm com 6 unidades
3,000 PC 18,90 56,70

Marca: FACT IMPORTADOS
6 Kit de bolas de Natal - Kit de bolas de Natal Metálicas  douradas

medindo 08 cm com 6 unidades
3,000 PC 21,90 65,70

Marca: FACT IMPORTADOS
7 Kit de bolas de Natal - Kit de bolas de Natal Metálica vermelhas

medindo 05 cm com 6 unidades
3,000 PC 7,90 23,70

Marca: FACT IMPORTADOS
8 Kit de bolas de Natal - Kit de bolas de Natal metalicas na cor azul

medindo 08 cm com 6 unidades
3,000 PC 19,90 59,70

Marca: FACT IMPORTADOS
9 Kit de bolas de Natal - Kit de bolas de Natal metalica na cor prata

medindo 10 cm com 6 unidades
3,000 PC 28,90 86,70

Marca: FACT IMPORTADOS
10 Arvore de natal - Arvore de natal medindo 0,80 cm  de compr. 3,000 UND 49,90 149,70

Marca: FACT IMPORTADOS
11 Arvore de natal - Arvore de natal medindo 1,20 de compr. 3,000 UND 85,90 257,70

Marca: FACT IMPORTADOS
12 Estrela dourada de natal - Estrela dourada de natal para topo de

arvore medindo 11 cm
3,000 UND 15,70 47,10

Sistema: Compras -  Usuário: CARLOS_ER. Emissão: 29/10/2024, às 12:48:33. Protocolo: 1b965888-d5ec-4f4d-9763-f96b86d895a1



Página: 2 / 3

Marca: FACT IMPORTADOS
Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
13 Estrela dourada de natal - Estrela dourada de natal ára topo de

arvore medindo 18 cm
1,000 UND 25,00 25,00

Marca: FACT IMPORTADOS
14 Kit de pinhas - Kit de pinhas decorativas de natal medindo 07 cm

com 6 unidades
2,000 UND 9,00 18,00

Marca: FACT IMPORTADOS
15 Kit de pinhas - Kit de pinhas decorativas de natal medindo 10 cm

com 6 unidades
2,000 UND 12,00 24,00

Marca: FACT IMPORTADOS
16 Ramos natal - Ramos de maça decorativa de natal artificial

medindo 18 cm cada
15,000 UND 32,90 493,50

Marca: FACT IMPORTADOS
17 Ramos natal - Ramos de verde com maça decorativas artificial

medindo 18 cm
15,000 UND 32,90 493,50

Marca: FACT IMPORTADOS
18 Guirlandas decorativas nevada com varios enfeites natalinos

medindo 80 cm - Guirlandas decorativas nevada com varios
enfeites natalinos medindo 80 cm

15,000 UND 150,00 2.250,00

Marca: FACT IMPORTADOS
19 Festão verde de natal medindo 5 metros - Festão verde de natal

medindo 5 metros
3,000 UND 60,00 180,00

Marca: FACT IMPORTADOS
20 Kit de laço - Kit de laço com gliter decorativo de natal medindo 12

cm com 6 unidades
3,000 UND 12,00 36,00

Marca: FACT IMPORTADOS
21 Kit de laço - Kit de laço decorativo natal medindo 07 cm com 6

unidades
3,000 UND 10,00 30,00

Marca: FACT IMPORTADOS
22 Feltro em metro - Feltro em metro 10,000 M 69,00 690,00

Marca: FACT IMPORTADOS
23 Bengala de arvore de natal - Bengalas de arvore de natal

decorativo medindo 18 cm
12,000 UND 8,00 96,00

Marca: FACT IMPORTADOS
24 Bengala de arvore de natal - Bengalas de arvore de natal

decorativo medindo 25 cm
12,000 UND 38,90 466,80

Marca: FACT IMPORTADOS
25 Mini papai noel de feltro decorativo medindo 15 cm - Mini papai

noel de feltro decorativo medindo 15 cm
15,000 UND 25,00 375,00

Marca: FACT IMPORTADOS
26 Cordão corrente decorativa - Cordão corrente decorativa  na cor

prata medindo 8 mm cada em metro
3,000 M 25,00 75,00

Marca: FACT IMPORTADOS
27 Cordão corrente decorativa - Cordão corrente decorativa na cor

dourada medindo 8 mm cada em metro
3,000 M 25,00 75,00

Marca: FACT IMPORTADOS
28 Gorro Noel vermelho medindo 26x30 cm - Gorro Noel vermelho

medindo 26x30 cm
20,000 UND 25,00 500,00

Marca: FACT IMPORTADOS
29 Flores decoração natal - Flores decoração natal com gliter vazada

medindo 70 cm cada
15,000 UND 37,00 555,00

Marca: FACT IMPORTADOS
30 Flores decoração natal - Flores Poinsética artificial decoração 15,000 UND 28,90 433,50

Marca: FACT IMPORTADOS
31 Galhos decoração artificial verde - Galhos decoração artificial verde 15,000 UND 31,00 465,00

Marca: FACT IMPORTADOS
32 Luzes de natal em LED na cor branco  medindo 4 metros de

comprimento, 220V - Luzes de natal em LED na cor branco
medindo 4 metros de comprimento, 220V

5,000 UND 80,00 400,00

Marca: FACT IMPORTADOS

Sistema: Compras -  Usuário: CARLOS_ER. Emissão: 29/10/2024, às 12:48:33. Protocolo: 1b965888-d5ec-4f4d-9763-f96b86d895a1



Página: 3 / 3

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
33 Luzes de Natal modelo casacata  luzes brancas com 2 metros de

altura e 4 de comprimento 220V - Luzes de Natal modelo casacata
luzes brancas com 2 metros de altura e 4 de comprimento 220V

2,000 UND 140,00 280,00

Marca: FACT IMPORTADOS
34 Fitas decorativas Sintetica cores variadas em metro - Fitas

decorativas Sintetica cores variadas em metro
20,000 M 11,75 235,00

Marca: FACT IMPORTADOS
35 Luzes de natal coloridas 220V pisca pisca 4 metros - Luzes de natal

coloridas 220V pisca pisca 4 metros
3,000 UND 85,00 255,00

Marca: FACT IMPORTADOS
Total do Participante: 9.330,00

Total Geral: 9.330,00

Assinatura do Responsável

29/10/2024Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: CARLOS_ER. Emissão: 29/10/2024, às 12:48:33. Protocolo: 1b965888-d5ec-4f4d-9763-f96b86d895a1


		2024-10-29T12:40:45-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




